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Référence / Item number 
BS1819

Dénomination / Item name
Ail doux au piment
Mild garlic with chilli

Durabilité garantie / Guaranteed shelf-life 
(days) 
300

EAN 13
3592860018198

Poids net
Net weight 
250g

 
Poids net égoutté 
Drained weight
150g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,76

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
23 x 15 x 11

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Colis par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 146

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
843

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / of which saturated
Glucides  / Carbohydrate
Sucres / Sugars
Fibres
Protéines / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts

289Kj
70Kcal

5.7g
0.7g
1.1g
1.1g
1.5g

2.76g
1.53g

Pour / For
100g

Contrairement à ce que l’on pourrait croire,  
L’ail doux pimenté de Bornibus ne vous laissera qu’un goût de soleil 
dans la bouche, et son léger arôme épicé vous donnera un petit air 

de vacances.
Contrary to what you might expect,  

Bornibus’ smooth garlic with peppers will leave nothing but a taste of sunshine in 
your mouth, and its light spiced aroma gives a hint of holiday. 

Ingrédients
Ail (57%), eau, huile de tournesol (37%), piment (1%), sel, piment 

doux moulu, acidifiants : acide citrique, acide acétique, 
colorant : E160c.

Garlic (57%), water, sunflower oil (37%), chilli pepper (1%), salt, ground sweet 
chilli pepper, acidifying agents: citric acid, acetic acid, colour: E160c.


